
Città di Viterbo

Settore VI 

Lavori Pubblici e Manutenzioni - Servizi Cimiteriali - Patrimonio        

Pec di settore: protocollo@pec.comuneviterbo.it           lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it  

ufficiocimiteriale@pec.comuneviterbo.it          patrimonio@pec.comuneviterbo.it 

Mail di settore: lavoripubblici@comune.viterbo.it     cimiteriale@comune.viterbo.it    

Ufficio Nome Telefono Fax E-mail

DIRIGENTE DEL 
SETTORE

Gai Massimo 0761 348400 mgai@comune.viterbo.it 

Segreteria del dirigente Mazzuca Nuccia
Lombardi Omar

0761 348412
0761 348400 0761 348461

nmazzuca@comune.viterbo.it 
olombardi@comune.viterbo.it 

Assessore LL.PP. e Servizi 
Cimiteriali

Floris Stefano 0761 348403 sfloris@comune.viterbo.it 

Segreteria Assessore 0761 348403

SERVIZIO I 
AMMINISTRATIVO

Responsabile del Servizio 
Crescini Luisa 0761 348417 0761 348404 lcrescini@comune.viterbo.it 

Ufficio I Canensi Beatrice
La Cara Giulia

0761 348407
0761 348398

bcanensi@comune.viterbo.it 
glacara@comune.viterbo.it 

Ufficio II Buzzi Federica 0761 348398 fbuzzi@comune.viterbo.it  

Ufficio III Faluschi Daniela  0761 348476 dfaluschi@comune.viterbo.it 

SERVIZIO II 
IDRICO INTEGRATO, 
ACQUEDOTTI, 
FOGNATURE E TUTELA 
ACQUE, OPERE DI 
URBANIZZAZIONE ED 
ESPROPRI , PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE

Responsabile del Servizio  
Casciano Marco 0761 348410 0761 348404 marcocasciano@comune.viterbo.it  

Ufficio I Tiacci Aldo 0761 348477 atiacci@comune.viterbo.it  

Ufficio II Massi Simone 0761 348475 smassi@comune.viterbo.it   

SERVIZIO III 
VIABILITA', MOBILITA', 
ARREDO URBANO

Responsabile del Servizio ad 
interim  
Barone Rita 

0761 
348473/477 0761 348461 rbarone@comune.viterbo.it  

Ufficio I Furlani Alessandro 
Ricci Emanuele

0761 348472
0761 348402

afurlani@comune.viterbo.it  
ericci@comune.viterbo.it  

Ufficio II Crocicchia Cristina 
Masella Roberto

0761 348409
0761 348416

ccrocicchia@comune.viterbo.it 
rmasella@comune.viterbo.it 

Ufficio III Dominici Eleonora 0761 348416 edominici@comune.viterbo.it 

SERVIZIO IV 
IMMOBILI ED IMPIANTI
SPORTIVI, IMPIANTI 
TECNOLOGICI, 
PUBBLICA 

Responsabile del Servizio 
Proietti Sergio 0761 348405 0761 348404 sproietti@comune.viterbo.it 



INCOLUMITA'
Ufficio I Fieno Luciano 0761 348415 lfieno@comune.viterbo.it   

Ufficio II

Ufficio III Salvatori Stefano
Petroselli Eleonora

0761 348474
0761 348415

ssalvatori@comune.viterbo.it  
epetroselli@comune.viterbo.it 

SERVIZIO V
CIMITERIALE

Responsabile del Servizio  
Gai Massimo 0761 348400 0761 348404 mgai@comune.viterbo.it 

Ufficio I Mazzuca Nuccia
Fioretti Roberta 
Bagordo Marcello 
Bevilacqua Maria Teresa
Castagnini Antonietta 

0761 348412
0761 348628
0761 348629
0761 348630

nmazzuca@comune.viterbo.it   
cimiteriale@comune.viterbo.it 

Cimitero S. Lazzaro
Cimitero Nuovo
Cimitero Monumentale

Amato Antonella
Francese Gabriele 
Barbanera Bruno 
Cecchetto Valentina 
Pinzi Antonio

0761 250318 
0761 251013

0761 250318
0761 251013

Cimitero Bagnaia Marroni Camillo 0761 288536

Cimitero Grotte S. Stefano Ranucci Loretta

Cimitero S. Martino Spuri Mauro 0761 379464 0761 379464

SERVIZIO 
PATRIMONIO

Responsabile del Servizio  
Barone Rita 0761 348323 rbarone@comune.viterbo.it 

 Ufficio  Carlini Paola
 Fetoni Ornella
 Fiorini Mario
 Mercati Roberto
 Rota Assunta
 Serafini Andrea
 Stella Alessandro

0761 348307
0761 348328
0761 348324
0761 348342
0761 348314
0761 348326
0761 348332

pcarlini@comune.viterbo.it 
ofetoni@comune.viterbo.it 
mfiorini@comune.viterbo.it 
rmercati@comune.viterbo.it 
arota@comune.viterbo.it 
aserafini@comune.viterbo.it 
astella@comune.viterbo.it 
 


